АДМИНИСТРАЦИЯ  ОБРАЗЦОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9.12.2021                                                                                                    № 76

посёлок  Образцовый

Об исполнении бюджета Образцового сельского поселения

Ленинградского района за 1полугодие 2021 года

В  соответствии  со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  отчет об исполнении бюджета Образцового  сельского

поселения  Ленинградского района  за  1 полугодие 2021  года по доходам в

сумме 8860,5  тыс. руб. (восемь миллионов восемьсот шестьдесят тысяч пятьсот

рублей)  и расходам в сумме 7862,3 тыс. руб. (семь миллионов восемьсот

шестьдесят две тысячи триста рублей)  (приложения № 1, № 2).

2.  Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на

начальника финансового отдела администрации  Образцового сельского

поселения Загорулько С.С.

3.  Настоящее  постановление   вступает в   силу с  момента  его

обнародования.

Глава Образцового сельского поселения

Ленинградского района                                                                           О.В.Цымбал

Проект подготовил и внес:

Начальник финансового отдела администрации

Образцового сельского поселения                                                     С.С.Загорулько

Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Образцового сельского поселения                                                       О.А.Козинец